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Ohessa on Fastmarkets FOEXIN avoin konsultaatio. Bioenergia ry kehottaa jäseniään tutustumaan ja 
osallistumaan konsultaatioon, jonka perusteella voimme saada markkinoiden seurantaan paremman 
työkalun. Konsultaatioon osallistuminen on maksutonta, kuten myös seurantatietojen keruuseen 
osallistuminen. 

Muutoksia PIX Forest Biomass Finland -indekseihin – Avoin konsultaatio 

HELSINKI, 8. toukokuuta, 2020 (PIX Bioenergia- ja puuindeksit) – Fastmarkets FOEX pyytää 
sidosryhmiltään palautetta PIX Forest Biomass Finland -indeksien metodologiaan. Prosessi on osa 
Fastmarkets FOEX’n hiljattain julkaisemaa jokavuotista metodologiantarkistusprosessia. 

Osana tätä avointa konsultaatiota, laajentaakseen Suomen bioenergiasektorin kattavuuttaan, 
Fastmarkets FOEX ehdottaa seuraavia lisäyksiä nykyiseen PIX Forest Biomass Finland -indeksiin ja 
sen alaindekseihin: 

PIX Bioenergia- ja puuindeksit: 

• Alueelliset indeksit PIX Forest Biomass Finland -indeksiin ja kaikkiin tai valittuihin alaindekseihin 
(metsähake, puru, kuori) 

• Erillinen virallinen alaindeksi hakkuutähteelle ja selvittää kiinnostus sen alueellisiin 
alaindekseihin 

• Fastmarkets FOEX ehdottaa aluejaon noudattavan Vaasa-Imatra-linjaa jakaen Suomen kahtia 
(länsi/etelä ja itä/pohjoinen) 

Fastmarkets FOEX julkistaa yhteenvedon palautteista 22. kesäkuuta 2020 mennessä. Mahdolliset 
muutokset tulevat voimaan lokakuussa 2020 (perustuen elokuun dataan). Erityisesti kommentit 
aluejaon linjaan ovat tervetulleita. 

 Palautetta käsitellään luottamuksellisesti mutta sitä voidaan referoida yhteenvedossa nimettömänä. 

 Voimassaoleva PIX Forest Biomass Finland -metodologia löytyy täältä. 

Kommentit tai tiedustelut aiheeseen liittyen tulee lähettää osoitteeseen hello.foex@fastmarkets.com, 
viimeistään 5. kesäkuuta 2020, otsikolla “PIX Forest Biomass Finland” suomeksi, ruotsiksi tai 
englanniksi. 

Lisäksi Fastmarkets FOEX haluaa mainita, että PIX-indekseihin osallistuminen on yrityksille 
maksutonta, ja otamme mielellämme vastaan uusia tiedonantajia, joilla on raportoida indeksien 
spesifikaatiot täyttävää dataa kuukausittain. Tähän liittyen voitte olla yhteydessä Senior Manager 
Tuomo Neuvoseen (tuomo@fastmarkets.com), joka antaa lisätietoja aiheesta. 

Ystävällisin terveisin/ Best regards, 

Fastmarkets FOEX 
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